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Nagykátai

Tisztelt Nagykátaiak!
Köszöntöm Önöket az újév-

ben és kívánok városunk min-
den lakójának jó egészséget és 
sikerekben gazdag, reményteli 
újévet. Reményekkel, tervekkel 
nézünk a 2010-es eszten-
dő elé. 

Annál is in-
kább, mert a múlt 
évben decem-
ber elején egy 
közel 110 mil-
liós fejlesztést 
fejeztünk be 
és adtunk át 
a közösség-
nek. Ez a de-
cember 5-én 
átadott tájház. 
Ez évben foly-
tatjuk a város épí-
tését az Új Magyar-
ország Fejlesztési Terv 
keretében, annak Közép- 
magyarországi Operatív Prog-
ramjához beadtuk pályázatun-
kat a fürdőház megépítésére. 
Ez nettó 500 millió Ft fejlesz-
tést jelentene, melyhez 50%-os 
támogatást nyerhetünk sikeres 
pályázat esetén. 

Elindult a P+R parkoló épí-
tése, mely 80 gépjármű tárolá-
sát biztosítja, ehhez az állomás 
épület mindkét oldalán kiala-
kítanak egy-egy kerékpártáro-
lót. A kivitelező tájékoztatója 
szerint a jelenlegi kerékpár utat 
is bevezeti a kerékpártárolók-
hoz. Ez a beruházás több mint 
70 millió Ft-ból valósul meg. A 
megépített parkoló kivilágított 
és térfigyelő kamerával ellá-
tott lesz. A felújítandó utcák 
esetében elkezdtük a közbe-
szerzési eljárás előkészítését. 
Reményeink szerint a munkák 
tavasszal elkezdődhetnek: ez 
érinti a Tüzelő utcát, és Mária 

utca Kerektóig tartó szakaszát, 
a Petőfi és az Árpád utcát, a 
teljes bekerülési összeg itt is 60 
millió. 

A sportpálya felújítása ön-
erőből, illetve társadalmi 

munka igénybevéte-
lével történik, ami 

jelenti az öltö-
zők újjáépí-

tését, tenisz 
és műfüves 
labdarúgó-
pálya ki-
alakítását 
(20m X 40 
m) és egy 
j á t s z ó t é r 

megépíté-
sét. Kérem 

azokat, akik 
munkájukkal 

az építés mi-
előbbi befejezését 

lehetővé tudják tenni 
jelentkezzenek, hisz mindenki 
önkéntes munkáját szívesen 
fogadjuk. A képviselő-testü-
let döntött arról, hogy újabb 
korszerűsítést hajtunk végre a 
közvilágítási rendszerünkön, 
ez fényáram szabályozást jelent 
14 trafó körzetünkben. Éves 
szinten ez a felújítás több mint 
3 millió Ft-os megtakarítást 
eredményezhet. Egy Volswa-
gen kisbusz beszerzésére több 
mint 10 millió Ft-ot nyertünk 
erre a közbeszerzést már meg-
indítottuk. A városközpont re-
habilitációs pályázat keretében 
új városháza építésére, illetve 
a Szent György park felújítá-
sára pályázunk, s a szabadtéri 
színpadot a művelődési ház 
előtt lévő parkba tervezzük át-
helyezni. Megépítjük a Trianon 
emlékművet, melyet közada-
kozásból kívánunk felállítani. 
A következő számlaszámon 

„ A múltnak házat építettünk, 
hogy legyen jövőnk…”

December 5-én délután a 
hideg idő ellenére rengetegen 
gyűltek össze a strand mellett, 
hogy lássák azt a sok szépséget, 
melynek házat építettünk. Épí-
tettünk egy korszerű energia 
felhasználással (geotermikus 

tájház építésére, azonnal élt is a 
kínálkozó lehetősséggel. 

A sikeres pályázat után pe-
dig alig fél év alatt megfeszített 
munkatempóval épült fel ez a 
létesítmény. Kovács József vál-
lalkozó a Fer-Épszer Kft. ügy-
vezetője és az ő munkatársai 
tisztességes, lelkiismeretes és 
igen színvonalas kivitelezése 

Reményekkel, tervekkel nézünk 
a 2010-es esztendő elé

szíveskedjenek adományaikat 
erre a célra befizetni: 11742063 
–15392581–06530000

Megépítjük a pályázaton 
nyert kerékpárutat, mely 270 
millió Ft összköltségű, s az itt 
élők biztonságos közlekedését 
szolgálja majd. 

Ezúton is megköszönöm 
képviselőtársaim és a lakosság 
támogatását és kérem, hogy a 
város fejlesztését, amit közösen 
valósítottunk meg, segítsék to-
vábbra is bizalmukkal, jobbító 
észrevételeikkel.

Kocsi János polgármester

Tájház átadása

energia) működő házat, mely 
modernsége mellett mégis a 
rég múlt tárgyait, eszközeit fo-
gadja be. A pályázat, melyen 
megnyertük az ehhez szükséges 
pénzeszközt, ennek a lehetősé-
gét biztosította. Az előző cik-
lusokban a képviselő-testületek 
foglalkoztak a tájház vásárlás 
gondolatával, s noha érvényes 
képviselő-testületi határozat is 
volt erre, a megvalósítás mindig 
elmaradt. Kocsi János polgár-
mester urat nem hiába nevezik 
a tettek emberének, amint meg-
hallotta a pályázati lehetőséget 

által. Az itt kiállított anyagok 
sok-sok helyi gyűjtő felajánlása 
révén kerültek az önkormány-
zat birtokába. 

Kiemelkedő Kucza Pé-
ter gyűjtése és Lakatos Gyula 
anyaga, mindketten nagyon 
sokat segítettek abban, hogy a 
helytörténet minél előbb meg-
tekinthető legyen. A dokumen-
tumok és fotók feldolgozása 
Lengyel István és felesége kiváló 
munkájának és szakértelmének 
eredményképpen készült el pár 
hét alatt. A minden igénynek 
megfelelő vitrinek és a szekré-
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nyek a Városgazdálkodási Szer-
vezet dolgozóinak munkáját 
dicséri. Ezért külön kitérnék és 
megemlíteném Molnár Gábor 
asztalos mester szakértelmét. 
Azt a kivitelezést, mely elvárá-
sainknak mindenben megfe-
lelt csak szakmai igényesség és 
tudás birtokában lévő ember 
végezhette el és Molnár Gábor 
kétség kívül ilyen ember. Erről 

Meghatódva és örömmel gon-
dolok vissza azokra a hetekre, 
amelyek az átadást megelőzték. 
A könyvtár és művelődési ház 
dolgozói, a hivatali munkatár-
saink, a városgazdálkodás szak-
emberei és segítői olyan nagy 
egyetértésben, alkotó együtt-
működésben tették dolgukat, 
mely felejthetetlen élményt adott 
mindannyiunknak. 

Egy cél vezérelt mindenkit, 
határidőre, pontosan, szépen 
egy nem mindennapi házat 
építeni az idelátogatóknak, vá-
rosunk lakóinak. Tisztességes, 
derék csapatmunka eredménye 
az, amit most láthatnak a ven-
dégek, a mindennapi betérők. 
Köszönet illeti azokat is, akik 
szüleiktől, illetve nagyszüle-
iktől örökölt értékes tárgyakat 
önzetlenül ajánlották fel azért, 
hogy ez a gyűjtemény létrejöj-
jön. Még egyszer megköszö-
nöm mindannyiuknak az ügy 
iránti elkötelezettségét és min-
den segítségét. A tájház beren-
dezése a XX. század elejének az 
1920-as, 30-as évek lakókul-
túráját, bútorzatát, viseletét, 
valamint konyhai és gazdálko-
dási eszközeit mutatja be. 

A fotó és dokumentum gyűj-
teménnyel kiegészített gazdag 
kiállítási anyag hitelesen mu-
tatja be a település történetét 
az 1200-as évektől napjainkig. 
A látogatók megismerhetik a 

lábbeli készítés kézi szerszáma-
it, a cipészműhely eszközeit. A 
városunkról az itt élő Vancsik 
Gyula és az innen elszármazott 
Kocsi Miklós képekben vall, a 
festményeik által mutatják be a 
táj szépségét. A filmarchívum 
pedig a régi paraszti életmód-
ról villant fel elfeledett képeket 
az érdeklődők részére. Egye-
dül álló érdekességként látható 
Kucza Péter páratlan plakett 
gyűjteménye. Minden nemzet-
nek vannak a múltját, illetve a 
hagyományát őrző tárgyai. A 

Az elmúlt év november 30-
án a parlament kormánypárti 
többsége elfogadta a 2010-es 
költségvetést. 

Ez akár még jó hír is lehet-
ne, ha nem ismernénk a részle-
teket, márpedig e részletekben 
van a lényeg.

Tavaly az ország gazda-
sági teljesítménye (GDP)  
6-7%-kal csökkent, és az 
idén is a negatív tartomány-
ban marad, holott a környe-
ző országokban már megin-
dult a növekedés.

A munkanélküliségi ráta 
csúcsponton (10,4%), a foglal-
koztatási ráta 53%, az egyik 
legrosszabb az Unióban.

Mindeközben az ország 
demográfiai hullámvölgyben 
van, minden évben egy kis-
városnyi lakossággal vagyunk 
kevesebben, egy éven belül va-

paraszti kultúra eszközei nekem 
a hazaszeretetet, a szülőföldhöz 
való ragaszkodást jelzi és egy 
olyan életformának a lényegét 
idézi, mely lassan teljesen eltű-
nik világunkból. 

Azzal a reményteli kívánság-
gal adtuk át Önöknek ezt a táj-
házat, hogy a múlt örökségén, 
szellemi, tárgyi, lelki értékeire 
alapozva építsünk együtt erős 
közösséget, mely a megmara-
dást és a jövőt szolgálja. Ezt a 
házat használják olyan öröm-
mel, mint amilyen örömmel és 

gondos tervezéssel építettük azt 
mindenkinek, de legfőképpen 
városunk lakói számára.

dr. Pap Terézia
Információ:

A tájház május végéig keddi 
és pénteki napokon délelőtt 10 
órától, délután 18 óráig, szom-
baton 10-16 óráig lesz nyitva. 
Tisztelettel kérjük azokat, akik 
tárgyakat, eszközöket, doku-
mentumokat… ajánlanak fel a 
tájház részére jelezzék azt a pol-
gármesteri hivatal titkárságán, 
illetve levélben.

mindenki meggyőződhetett. 
Ahhoz, hogy időre elkészüljön 
és eszközökkel, tartalommal, 
mondanivalóval is megteljen 
ez a ház bizony nagyon sok 
együttműködő munkatársra 
volt szükség. 

Országgyűlési mérleg
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lószínűleg 10 millió lélekszám 
alá esik az anyaországi lakos-
ság száma.

A költségvetés készítőit és 
elfogadóit egyetlenegy szem-
pont vezérelte, a külső elvá-
rásoknak – világbank, EU, 
Nemzetközi Valutaalap – való 
maximális megfelelés. Eköz-
ben megfeledkeztek azokról, 
akikről elsősorban szólnia 
kellene egy ország költségveté-
sének, az ország állampolgára-
iról. Ezt majd a saját bőrünkön 
fogjuk tapasztalni az egész-
ségügyben, az oktatásban, 
vállalkozásokban, a nyugdí-
jaknál, az életszínvonalunk 
alakulásában.

Az önkormányzatok eddig 
sem voltak könnyű helyzetben, 
az ország 3200 önkormányza-
tának többsége napi működési 
gondokkal küszködik. Az idei 
évre betervezett 70 milliárdos 
megszorítás további intéz-
mény-összevonásra, iskola, 
óvoda bezárásra kényszerít.

Ez azt is jelenti, hogy a mű-
ködési lyukak betömése elve-
szi a fejlesztések elől a szűkös 
forrásokat, nem lesz az uniós 
pénzek lehívásához saját erő.

Módosító indítványokkal 
igyekeztünk az önkormány-
zatokat érintő normatív támo-
gatásokat legalább reálértéken 

tartani, de a kormány lesöpör-
te ezeket a javaslatokat. Igaz, 
az eredeti elképzelésekhez 
képest valamit engedett (pl. 
művészeti iskola, fogyatéko-
sok), de ez csak annyit jelent, 
hogy az eredeti tervhez kép-
est kevesebb lesz az elvonás, 
azt a látszatot keltve, mintha 
a kisebb elvonás többletforrás 
lenne.

Egyébként közel 1500 mó-
dosító indítványt nyújtottunk 
be a 2010-es költségvetéshez, 
ebből egyetlen egyet sem tá-
mogatott a kormány ill. a par-
lament kormánypárti többsége.

Az általam jegyzett indít-
ványok az önkormányzatok 
helyzetének javításán túl el-
sősorban a közlekedéssel vol-
tak kapcsolatosak. Ennek ke-
retében elutasították egyebek 
mellett a 31-es főút, a 311-es 
út (Nagykáta-Cegléd), a 4-es 
főút (Pilis-Monor elkerülő) 
felújítására benyújtott ja-
vaslatomat. De elvetették az 
Erekköze villamosítására tett 
indítványomat is.

Ha az országos politika 
nem is kedvezett a helyi fej-
lesztéseknek, sikerült a tavaly 
ezeréves megye segítségével 
a szakorvosi rendelőintéze-
tet komfortosabbá tenni: a 

nemrégiben befejezett felújítá-
si munkák során kicserélték a 
régi külső nyílászárókat, szige-
telést kapott a külső homlok-
zat. A körzet 60 ezer lakójának 
biztosít a 40 éves intézmény 
kedvezőbb körülményeket a 
62 milliós felújítás által.

Várhatóan tavaszra befe-
jeződik a Damjanich János 
Gimnázium és Szakközép-
iskola hasonló jellegű, 100 
milliós beruházása is a megye 
jóvoltából. 

Tisztelt Olvasó!
A feszítő gazdasági problé-

mák mellett látnunk kell, hogy 
az ország nagyon súlyos mo-
rális, bizalmi válságban van. 
Amíg ezen nem tudunk vál-
toztatni, meggyőződésem sze-
rint a gazdasági bajokon sem 
tudunk úrrá lenni. Nem igaz, 
hogy minden bajnak a forrása 
a gazdasági világválság és csak 
ez az oka minden rossznak. Ez 
a kormány 2002 óta van ha-
talmon, nem volt az eleve el-
rendelve, hogy egy legyengült 
országnak kell a válság kihívá-
saira válaszolnia.

Ez a nyolc év kormányzás 
juttatta oda az országot, hogy 
Európa sereghajtóivá vál-
tunk. Azonban ezt az országot 

még a most hatalmon lévők 
sem tudják úgy lezülleszteni, 
hogy azt összefogással, hittel, 
bizalommal ne lehessen újra 
felépíteni. 

Az ehhez szükséges erkölcsi 
és bizalmi tőkét áprilisban, a 
választásokon lehet megsze-
rezni. Valamennyiünk felelős-
sége, hogy azok kapnak-e újra 
bizalmat, akik 8 év alatt tönk-
retették az országot és loptak, 
csaltak, hazudoztak, azokat 
támogatjuk, akik nem isme-
rik és vélhetően nem is fogják 
soha megismerni a kormány-
zati felelősség fogalmát és ös-
sze-vissza handabandáznak, 
vagy azok jönnek, akik már 
egyszer 1998-2002 között 
bizonyítottak és becsülettel 
felkészülve, a nemzet érdekeit 
szem előtt tartva készen állnak 
az új kihívásokra.

Én az utóbbihoz adom a 
nevemet, kérem, tartsanak ve-
lem.

Végezetül eredményes, bol-
dog újévet kívánok minden 
nagykátai honfitársamnak.

Tisztelettel:  
Czerván György

országgyűlési képviselő
FIdESZ  

Magyar Polgári Szövetség

Magyarnak lenni nem szégyen
Öt évvel ezelőtt mi magyarok dönthettünk határainkon 

túl élő magyar honfitársaink sorsáról. Nem önszántukból 
hagyták el az anyaországot, Trianon szabdalta meg szép 
hazánkat. Nagyon sok magyar család szakadt szét, és lett 
idegen ország nem mindig szívesen látott, sőt magyarságuk 
miatt üldözött lakója. Nekünk magyaroknak megadatott az 
a lehetőség, hogy szavazzuk meg a kettős állampolgárságot. 
„És mi éltünk a lehetőséggel.” Megmutattuk hogyan kell egy 
szegény magyart még jobban kitaszítottá tenni. Nagy vára-
kozás volt ez mindkét oldalról és az eredmény nagy csalódás 
lett. Sok-sok könny áztatta a szemeket. Azoknak a magya-
roknak például, akiknek a szép Erdélyt kellett elhagyniuk 
azért, hogy a jobb megélhetés reményében új hazát válas-
szanak, ott hagyva szüleiket, testvéreiket, hányszor kellett 
lesütött szemmel hallgatniuk, hogy le románozzák őket, 
őket, akik magyarabbak némelyikünknél. Hosszú éveket 
várnak, hogy kezüket szívükre téve, könnyes szemmel büsz-
kén mondhassák el az eskü szövegét, hogy a magyar állam 
hivatalosan is elismerje őket magyarnak. Ők meghatódnak 
amikor megszólal a magyar Himnusz és az eskü után pedig 
a Szózat.

„Hazádnak rendületlenül légy híve ó magyar”
Ők megrendülve hallgatják, a szemük se rebben csak a 

könny folyik az arcukon.

Ennek ellentétje viszont az, aki születése óta élhet szép 
hazánkban, azt sem tudja, hogy viselkedjen még szól a nem-
zeti imánk.

Egy ilyen eskütételre volt a családom hivatalos. Egy igazi 
magyar család, még a nevük is Magyar. Magyar Szabolcs, 
Magyar Csilla és gyermekük Magyar Nóra 2009. novem-
ber 24-e óta magyar állampolgár. Felemelő érzés volt elsők 
között gratulálni nekik. Egy kis elégtételt éreztem öt évvel 
ezelőtt elkövetett mások hibájáért.

Horváth Józsefné
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A múlt év 
végéről

Az adventi ünnepkört min-
den évben gazdag program-
mal tesszük a lakosok számára 
emlékezetessé. Illatos vasárnap 
délutánjainkon az Európa téren 
(forró tea, mézes kalács, forralt 
bor, sült gesztenye) óvodások, 
iskolások, civil szervezetek 
tagjainak karácsonyi műsora 
örvendezteti meg a járókelőket, 
városunk polgárait. Így volt 
ez a múlt év végén is, ezeken a 
rendezvényeken örömmel vett 
részt minden fellépő csoport és 
egyén. Kiemelendők az utolsó 
vasárnap műsorának szereplői, 
akik a mínusz 10 Celsius fok 
feletti hidegben is helyt álltak, 
programjukat bemutatták. Kü-
lön említést érdemel a kisállat 
simogató kialakítása és az ál-
latok odaszállítása, s a műsor 

Polgárőr tevékenység  
elismerése

A vármegyeházán 2009. december 4-én 
tartott ünnepélyes megyenappal lezárult Pest 
Megye millenniumi emlékéve.

A nagyszabású ünnepségen a nagykátai 
Polgárőr Egyesület részére a Nagykátai Ön-
kormányzat felterjesztése alapján Pest Megye 
Önkormányzata a „Pest Megye Közbizton-
ságáért Díj” kitüntetést adományozta. A díjat 
Nagykátán és környékén végzett kiemelkedő, 
példamutató önkéntes munkáért, a rendez-
vények biztosításában végzett tevékenységük 
elismeréseként kapta az egyesület. Munkáju-
kat a város képviselő-testülete nemcsak figye-
lemmel kíséri, hanem évről-évre anyagilag is 
támogatja

A kitüntetést átvette Vetor György a nagy-
kátai Polgárőrség elnöke.

Vetor György

alatti felügyelete vasárnapról – 
vasárnapra, mely nagy izgalmat 
és hangos tetszésnyilvánítást 
váltott ki a gyermekekből. Cza-
kó Györgynek ezúton mon-
dok köszönetet, aki egyedül 

szervezte ezt az örömet okozó 
bemutatót, póni lovaglást az 
érdeklődőknek. Köszönöm 
azok munkáját is, akik ajándék 
ötleteikkel és kézműves mun-
káikkal a karácsonyi meglepe-

tésekhez, illetve a díszítéshez 
hozzájárultak. A részt vevők-
nek, s a szereplőknek megkö-
szönöm, hogy boldog várako-
zás időszakát széppé tették.

Szerk.
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Színjátszóink elismerése
A Nagykáta Színjátszó Egyesület Rejtő jelenetét, „A 

biztosítékot” a 2009. esztendőben az ország legjobb 6 ama-
tőr produkciója közé választotta a Magyar Szín-Játékos 
Szövetség által delegált zsűri. 

A rangos elismerés azt jelenti, hogy a jóval száz fölötti 
színjátszó előadás közül, amely 2009-ben magát a minősítő 
szakma figyelemébe ajánlotta, az NSZE tavalyi jelenete ki-
emelkedő értékkel bírónak ítéltetett.

„A produkciót a MSz-JSz minősítő zsűrije látta, színházi 
szempontból is értékesnek találta, széleskörű (regionális) for-
galmazását támogatja, az együttes országos szintű (pályázati 
alapok) támogatását javasolja.”

Ez a fenti megállapítás a 2009. év egy Arany minősíté-
se mellett mindössze öt „ezüstös” társulatot illet meg. Ezt a 
véleményt a Magyar Művelődési Intézet és a színjátékosok 
hazai közössége is mérvadónak tekinti.

Az elismerést a társulat Adácson, a XIII. Országos – Kár-
pát-medencei – Falusi Színjátszó Találkozón vehette át, ahol 
a Fesztivál legjobb férfiszínészének a darab rendezőjét és 
főszereplőjét. Oldal Attilát választották meg.

GrAtuLáLuNK!
(Az NSZE adácsi szerepléséről, a jelenleg futó darabjairól 

és az új tervekről a www.tapiokultra.hu oldalain olvashat-
nak beszámolókat.)

Tarnavölgyi László

A múlt évben tizedik 
alkalommal adtak át ezüst 
gyűrűt vagy medaliont 
népművelők, gazdasági és 
technikai munkakörben 
dolgozók, valamint kisegí-
tő feladatokat ellátó kollé-
gák részére a Megyeházán 
rendezett ünnepségen. 
Nagykátáról HáHMNé 
KELEMEN EriKA vette át 
a kitüntető ezüst gyűrűt és 
oklevelet a művelődési ház-
ban eltöltött 10 éves mun-
kaviszonya, illetve szolgá-
lata eredményeként. A díj a 
szakma hagyományteremtő 
eredménye, mellyel megbe-
csüli a közművelődésben 
végzett kitartó munkát és 
hűséget. Gratulálunk, jó 
egészséget és további sike-
res éveket, évtizedeket kí-
vánunk munkatársunknak.

Szerkesztőség

Szilveszter a Művelődési 
Központban

Sok helyen a szilveszter kötelező mulatság, a petárdák, 
az alkohol és a hangoskodás ünnepévé vált.

Nem mondhatjuk ezt el a nagykátai Művelődési Köz-
pontban szervezett szilveszteri bálról, ahol nagyon so-
kan – fiatalok és idősebbek – együtt búcsúztatták a mö-
göttük álló évet, s lépték át az újév küszöbét.

Nem petárda, tűzijáték, volt viszont jó hangulat, jó 
talpalávaló (Ötvös Tibor és fia, valamint Barna Lóránd 
retró válogatásai), jó vacsora (Vadász Csárda), s termé-
szetesen tréfás játék, gyönyörű dekoráció (Ézsiás Ági 
készítette), tombola (fődíj: egy élő kismalac) és műsor 
(művelődési központ jazzbalett csoportja).

Volt egy meglepetés műsor is, melyet a művelődési 
központ dolgozói és az egyik asztaltársaság adott elő kö-
zösen, s a közönség kirobbanó sikerrel fogadott.

Megválasztottuk a szilveszter bálkirálynőjét és bálki-
rályát, s a koronát a bálozók szavazatai alapján nyerték 
el, s ezzel együtt Kocsi János polgármester úr meghívását 
a Kincsem Lovasparkba egy gyertyafényes vacsorára.

A jó hangulatot bizonyítja, hogy a vendégek reggel 7 
óráig mulattak.

Találkozzunk jövőre is, de időben jelentkezzen, hiszen 
kimarad, akkor egy igazi jó buliról lemarad.

Mindenkinek Boldog Új Évet, s 2010-ben is várjuk 
Önöket rendezvényeinken.

Művelődési központ dolgozói

Karácsonyra készülődve
2009. tavaszán lehetőséget kaptak a civil szervezetek, hogy 

megfelelő pályázat beküldése után, valamilyen mértékben anyagi 
segítséget kapjon az önkormányzattól céljaik elérése érdekében. 
Ezzel a lehetőséggel élve a KALÁSZ és a KARITÁSZ csoport is 
benyújtotta a pályázatot és bizakodva várta a minél kedvezőbb 
elbírálást. Az önkormányzat képviselő-testülete a lehetőségekhez 
mérten próbálta felosztani a pályázatra szánt keretet. A döntés 
megszületett, ezek után már csak a megvalósítás volt a cél. Mivel 
a középső KALáSZ csoport tagjai közül még sokan aktív dol-
gozók, így a terv megvalósítása adventi időszakra esett. Gyorsan 
döntöttünk. A pályázati pénzből vásároltunk egy gáztűzhelyet, 
majd 38 gyerekkel karácsonyi ajándékokat készítettünk szeret-
teiknek. Többségük rászoruló család gyermeke volt, így lehető-
ségük sem lett volna ajándék vásárlására. A gyerekek és felnőttek 
egyformán jól érezték magukat. A szorgos asszony kezek ebédet 
főztek, majd együtt készítették a gyerekekkel az ajándék tasakot 
és varrtak és sütöttek. Vargáné ilike vezénylésével megkezdődött 
a mézeskalács készítés. Ilike kötényt kötött a sok kis cukrász elé, 
vezette a kezüket, közben énekelt nekik. törökné ildikó szép 
éneket tanított a gyerekeknek, majd elmesélte Szent Miklós tör-
ténetét. Mivel az első nap december 5-én volt, így minden gyerek 
kapott egy mikulás csomagot. Itt szeretnénk megköszönni a se-
gítséget, melyet kaptunk. Császár istván piaci édesség árus egy 
karton szaloncukrot ajánlott fel, Dömsödi Bence egy láda man-
darint, Németh Béláné szatyrot és zacskót adott, Kátai pék ke-
nyeret és kiflit, Erős diszkont több tálca pudingot, Czakó hústól 
kedvezményesen a főzni valót. Dr. tőzsér Jolán doktornő pénzt 
adományozott a cél érdekében. A két nap jó hangulatban és igen 
termékenyen fejeződött be. A nap végén minden gyermek a sa-
ját díszítésű tasakban vihette haza az ajándékokat. az adakozók 
jóvoltából minden gyermek egy kis csomagot kapott tőlünk és 
nagy örömmel majszolták a finom mézeskalácsot.

Az első ilyen szervezésünk nagy sikert aratott. Köszönjük az 
önkormányzatnak a lehetőséget és köszönjük a gyerekeknek, hogy 
ebben a két napban újra gyerekek lehettünk mi is. A hozzáállásuk 
és tenni akarásuk újabb feladat elé állít bennünket és ha értelmet 
adnak munkáknak, mi egy emberként fogjuk össze őket.

Horváth Józsefné KaLÁSZ tag

Jubileum
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Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testületének
14/2009. (2010. I.15.) számú rendelete

A nemdohányzók védelmének  
helyi szabályairól

Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. § /1/ bekezdése 
szerinti felhatalmazása alapján a nemdohányzók védelmében a 
Nagykáta közterületein történő dohányzást az alábbi rendelettel 
szabályozza:

A rendelet célja, hogy a fogyasztói szokások figyelembe véte-
le mellett a dohánytermékek közterületen történő fogyasztásá-
nak szabályozásával védelmet nyújtson a nem dohányzók, va-
lamint az életkoruk, vagy egészségi állapotuk miatt egyébként 
fokozott védelmet igénylő személyek részére a passzív dohány-
zás káros hatásaival szemben.

1. §

Fogalom meghatározások
Ezen rendelet alkalmazásában:

Játszótér: a főként a gyermekek részére fenntartott – játszó-
szerekkel, vagy sportolásra alkalmas területekkel és eszközökkel 
ellátott – közhasználatú terület. Ide a tartoznak a lakótelepek, 
közparkok játszóterei és a szabadidő eltöltését biztosító nem egye-
sületi kezelésben lévő sportterületek.

2. §

dohányzással kapcsolatos tiltások
Tilos a dohányzás: 
a.) Játszótereken, az itt található játszóeszközök, illetve pihenő pa-

dok által behatárolt területen, a sportpályán, továbbá az ezek-
től kifelé számított 5 méteres területen belül,

b.) A Damjanich János Gimnázium és Szakközépiskola körüli jár-
dán, úttesten, a temető előtti járdán a Petőfi utca és az Árpád 
utca által határolt szakaszon,

c.) Az Ipari Szakközépiskola és Szakiskola előtt az Egreskátai út és 
az Új utca által határolt szakaszon, továbbá az intézmény hátsó 
bejáratánál és a zeneiskola előtt a Kossuth Lajos úton, valamint 
az Egreskátai út Kossuth Lajos utca és Csonka köz által hatá-
rolt szakaszán,

d.) A Váci Mihály Általános Iskola Vadász úti, Zárda utcai és Bajc-
sy-Zsilinszky úti épületei előtt közvetlenül,

e.) A Mátray Gábor Általános Iskola Jászberényi úti, Görgey úti, 
Perczel Mór úti és a Tüzelő úti épületei előtt közvetlenül,

f.) A Városi Óvoda Somogyi Béla utcai, Dózsa György úti és Vá-
sártér utcai épületei előtt közvetlenül.

3. §
Szabálysértési rendelkezések

1. Aki a rendelet 2. § -ában foglalt tiltásokat és korlátozásokat 
megsérti, szabálysértést követ el és 30.000,- Ft-ig terjedő pénz-
bírsággal sújtható.

2. A 2. § szerinti szabálysértést elkövetőkkel szemben a rendőr, il-
letve a közterület felügyelő 3.000,- Ft-tól– 20.000,- Ft-ig terjedő 
helyszíni bírságot szabhat ki.

5. §
Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.

Nagykáta, 2009. október 29.

 tarnavölgyiné dr. tényi ágnes Kocsi János
 jegyző polgármester

A fenti rendelet 2010. január 15-től hatályos.

Kormánydöntés előtt a 
szennyvízberuházás

Folyik a térséget érintő szennyvízberuházás 
- amihez a Nagykáta II. ütem is tartozik – tá-
mogatási döntésének előkészítése, kormányzati 
döntésre. A Környezetvédelmi és Vízügyi Mi-
nisztérium 2009. december végén kelt levelében 
értesítette a projekt előkészítését végző Tápió-
menti Területfejlesztési Társulatot, hogy KvVM 
Fejlesztési Igazgatósága és a Nemzeti Fejleszté-
si Ügynökség (NFÜ) a projektet támogatásra 
érdemesnek ítélte. Ez azt jelenti, hogy a hazai 
szakmai bírálatokon megfelelt a projekt és a ja-
nuárban várható kormánydöntést követően ke-
rül kiküldésre az Unió illetékes szerveihez.

A projekt megvalósításához maximálisan 
nettó 24,25 milliárd forint támogatást kaphat-
nak a települések, mely kiegészül a települések-
re háruló, megközelítőleg 16% önrésszel. Ez na-
gyon jó eredménynek számít, hiszen majdnem 
sikerült elérnünk a maximális 85%-os támoga-
tottsági szintet.

A tájékoztató levél kitér arra is, hogy rövid ha-
táridővel meg szeretnék kötni a településekkel a 
hazai támogatási szerződést. Ha tartani tudják 
az előzetes ütemtervet, az év második felében 
megkezdődhetnek a kivitelezési munkálatok.

A még hazai viszonylatban is nagynak számí-
tó projekt lebonyolításban egyik legérzékenyebb 
pont az önrész biztosítása. Az önrész biztosítása 
érdekében 2008-ban megalakult a Tápiómenti 
Települések Csatornamű Vízgazdálkodási Tár-
sulata. Ezen keresztül a lakosok 30%-os állami 
támogatással fizethetik be az érdekeltségi hoz-
zájárulást. Ezen megtakarítás rendszeres befi-
zetése nagyon fontos, hiszen csak a rendszeres 
befizetések után jár az állami támogatás, amely 
szükséges a teljes kiutalási összeghez. Amennyi-
ben nem, vagy csak akadozva érkeznek a befize-
tések úgy azt a végén szükséges lesz kiegészíteni 
265 ezer forintra. Míg ha valaki rendszeresen 
takarékoskodik, úgy a terhek eloszlanak 8 évre 
és elegendő összesen 196 ezer forintot befizetni 
100 hónap alatt.

A nagykátai lakosok fizetési morálja kiemel-
kedő a térségben. Köszönhető ez az első ütem 
tapasztalatainak, illetve a település vezetésének 
és a lakosság pozitív hozzáállásának.

Kovács Norbert 
PIu menedzser
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RENDŐRSÉGI HÍREK 2010/1
Változtak a KrESZ egyes rendelkezései

A 289/2009. Korm.rendelet január 01-től, mintegy 60 pont-
ban módosította a KRESZ szabályokat. A teljesség igénye nél-
kül felhívom a figyelmet, hogy a kerékpárosok, gyalogosok, 
motorosok és a gépjárművek közlekedésére vonatkozó sza-
bályok egyaránt változtak. A jelző őrök és jelzőtáblák köre, 
a figyelmeztető jelzések használata, az előre haladás álló jár-
művek mellett, a vasúti átjárók és a gyalogos átkelőhelyek 
megközelítésre vonatkozó rendelkezések szintén átdolgozásra 
kerültek. Az autóbusz forgalmi sávon és a leállósávon történő 
közlekedés, a gépkocsik elszállítása, a biztonsági gyermekülés 
használata is változtak. A KRESZ függelékben meghatározott 
fogalmak egy részét kiegészítették, illetve pontosították. A 
balesetek megelőzése és a büntetések elkerülése érdekében 
mindenkinek ajánlatos az új szabályokkal tisztában lenni és 
azokat betartani.
Közlekedési balesetek

A rendelkezésre álló adatok szerint december 09-én, T.A. 8 
éves iskolai tanuló a Dózsa Gy. u. és István K. u. keresztező-
désének a közelében lévő, kijelölt gyalogátkelőhelyen kívánt 
áthaladni a kerékpárjával. Menetközben eléhajtott a Sz.György 
nagykátai lakos által vezetett személygépkocsinak, amely el-
ütötte. A kerékpáros a baleset következtében könnyű sérülé-
seket szenvedett.

Trianontól a Don kanyarig
A trianoni békediktátum és következményei

Január 21. (csütörtök 18-21. óráig)
Erdős László nyugáll. Ezredes előadása

Nemzeti Társaskör elnöke, Magyar Hadisírgondozó Iroda volt vezetője

Napút festője
Csontváry festészetének misztikuma

Január 29. (csütörtök 18-21. óráig)
Pap Gábor előadása

„Kerekistenfája”
Cselekvő, játékos foglalkozás értelmező összekötő szövegekkel 

gyerekeknek, fiataloknak, felnőtteknek. 
Február 4. (csütörtök, 18.-21. óráig)

Összeállította,vezeti : Hintalan László János

Nap út balladái
Zenés előadás koboz kísérettel

Február 10. (szerda !!!! 18.-21. óráig)
Dinnyés József előadása

Ősvallás és néptánc
A fény útja és a teremtés programja a magyar néptánc 

művészetben, néptánc bemutatóval
Február 18. (csütörtök, 18.-21. óráig)

Born Gergely előadása

HAzAtAlálás
Előadássorozat - Nagykátán múltunkról, jelenünkről, jövőnkről..

Vissza Isten tenyerére
Csabai János új művének bemutatása
Február 25. (csütörtök, 18.-21. óráig)

Csabai János előadása

Az I. András korabeli imák I.rész
Magyarország első elárultatása

Március 4. (csütörtök, 18.-21. óráig)
Marton Veronika előadása

Az I. András korabeli imák II.rész
Az első Magyar nyelvemlék

Március 11. (csütörtök, 18.-21. óráig)
Marton Veronika előadása

Magyar nyelv sajátos értékei
Március 18. (csütörtök, 18.-21. óráig)

Végvári József nyelvész professzor előadása

Szent Korona- tan és időszerűsége
Március 25. (csütörtök, 18.-21. óráig)

Tóth Zoltán József előadása

Mátyás király és a Szent korona
Március 30. (kedd !!!! 18.-21. óráig)

Szántai Lajos előadása

Magyar Történeti Alkotmány
Alkotmány reform aktuális kérdései

Április 8. (csütörtök, 18.-21. óráig)
Molnár Attila könyvbemutatója

Belépés ingyenes! • Hely: Bartók Béla Művelődési Központ Nagykáta • Szervező: Nagykátai MAG csoport
 20/384-2912; 29/641-270 www.tapiokultura.hu

A figyelmeztetések ellenére a kedvezőtlen időjárási és 
útviszonyok miatt, december hónapban is többen okoztak 
közlekedési balesetet a 31-es főútvonal nagykátai szakaszán. 
L.Endréné ceglédi lakos a jeges úton megcsúszott a vele szem-
ben szabályosan közlekedő járműszerelvénynek ütközött. 
T.Gyula szentmártonkátai lakos egy előzés befejezése során 
csúszott meg a jeges úton és az árokba csapódott. A. Melinda 
tápiószelei lakos az egyenes úton csúszott meg és az útárokba 
borult. Mindegyik baleset a nappali időszakban fordult elő és 
szerencsére csak könnyű sérülések történtek.

A betörők a Karácsonyi időszakban sem pihentek most a 
Vásártér, a Dózsa Gy. és a Somogyi B. úton lévő óvodákat sze-
melték ki maguknak. A bejárati ajtókat felfeszítették az épüle-
teket átkutatták, szekrényeket feltörték és az ott talált kisebb 
pénzösszegeket elvitték. 

A nagykátai AGIP benzinkútnál január 11-én a késő éjsza-
ka járőröző rendőrök, egy 17 főből álló és ittas állapotú cso-
portosulásra lettek figyelmesek. A népes társaságot ellenőrzés 
alá vonták és a közelükben elrejtve, támadásra alkalmas és a 
közbiztonságra veszélyes szúró - vágó eszközöket találtak. A 
rendőrök a társaságot igazoltatták és az ilyenkor szükséges in-
tézkedéseket lefolytatták.

Egyébként a benzinkutak mindegyike kamera rendsze-
rekkel vannak biztosítva, melynek köszönhetően minden 
mozgás, illetve jogsértés rögzítésre kerül.

Jandó István ny.r.alezredes
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Köszönetnyilvánítás
Köszönetet szeretnénk mondani magam és családom 
nevében, mindazoknak, akik részt vettek drága jó férjem 

FAzekAs Imre 
temetésén, mély fájdalmunkban osztoztak, és elkísérték 
utolsó útjára.

Gyászoló család

TISZTELT NAGYKÁTAI 
EMBEREK!

1998-ban a Kisherceg Alapítványt azért hoztuk létre, hogy 
a Vásártéren működő óvoda nevelési terveinek megvalósítá-
sát segítse.

Ezt a célunkat Önökkel, adófizető nagykátai polgárokkal 
tudjuk megvalósítani.

Az elmúlt évben fejlesztő játékokat vásároltunk a csopor-
tok számára. Besegítettünk az óvodai fénymásoló feltöltésébe 
és a számítógépeket megjavíttattuk. A városi rendezvényeken 
fellépő óvodásainknak biztosítottuk a kellékeket. 

Kirándulni vittük gyermekeinket Tóalmásra.
2009. karácsonyán mesekönyvet kaptak mindannyian a 

karácsonyfájuk alá.
Köszönjük azoknak, akik a Kisherceg Alapítványt támo-

gatják adójuk 1 %-val és egyéb adományukkal , ezzel a vásár-
téri óvodások helyzetén javítanak.
Továbbra is kérjük az Önök segítségét:

KISHERCEG ALAPÍTVÁNY
2760 Nagykáta, Vásártér u. 1.

Sz.sz.: 65200067-10011283
Adószám: 18682324-1-13

  
Tisztelettel:  

dr. Simonné Szűcs Erzsébet
A Kisherceg Alapítvány titkára 

2009. november 14-én a 
Tápiószentmártonban V. al-
kalommal megrendezett hur-
katöltő fesztiválon részt vett a 
nagykátai Polgárőrök csapata! 
Az egész napos rendezvényen 
igen derekasan helytálltak, 
3. helyezést értek el a hurka-
különlegességi kategóriában! 
Nemcsak a hurkájuk volt kü-

lönleges, hanem a hagyomá-
nyos disznóvágás régi kellékeit 
is bemutatták!
a csapat tagjai voltak:

- Lengyel László
- Mihály Dénes
- Porcza László
- Vetor György
- Tóth István

Vetor György

Hurkatöltő fesztiválon a nagykátai 
polgárőrök

 Elkészült a Tápió-vidék új asztali naptára, mely ezúttal a Tápió-
vidék jellegzetes élővilágát (madarak, emlősök, növények) 
mutatja be 53 remek természetfotóval. A naptár hetes bontású, 
névnapokkal, napi időrendtáblával ellátva, így az esztétikai 
élmény mellett hasznos kelléke az íróasztalunknak is. A 
naptár bemutatópéldánya a www.tapiovidek.hu honlapon 
megtekinthető. Ára 1190 Ft. Kapható a Kistérségi Irodában, a 
Városi Könyvtárban és a Galéria papírboltokban.

 Antalicz Csaba
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ANYAKöNYvI HÍREINK
SZüLETÉSEK – 2009. november 7-től

ELHuNYTAK – 2009. szeptember 9-től

HÁZASSÁGKöTÉS

Házasságkötés ideje Házasságot kötöttek

2009. 11. 27. Rafael István – Fehér Ilona Sarolta

ECDL Start számítástechnikai tanfolyam
NAGYKÁTÁN a Városi Könyvtárban

(ECDL Start modulok:    operációs rendszer, szövegszerkesztés, táblázatkezelés, internet)

100 óra      46.000 Ft / f     (vizsgadíjjal; részletfizetés!) 

2010. február 2. - április 29.: kedden és csütörtökön 16:30h-19:45h 

A tanfolyam az alapokról indul és nemzetközileg elismert bizonyítvánnyal zárul! 

Jelentkezés, beiratkozás:  Városi Könyvtár; 2760 Nagykáta, Dózsa Gy. út 15/a
Tel.: 29/440089 

További információ:   Karakter Kft.; 5000 Szolnok, Szapáry u. 6.
Ungvári Sándorné (Miklós Tünde) 
Tel.: 56/513901; 30/3076903 

Karakter Kft     5000 Szolnok, Szapáry u. 6. 
Tel.: 56/420067; 513900 E-mail: karakter@karakter.info 

Akkreditált Feln ttképzési Intézmény AL-0347     Nyt.sz.: 16-0117-04 vÉRADÁS
NAGYKÁTÁN

Helye: 
Művelődési Ház  

(Nagykáta, Bajcsy-Zs. út 9.)

időpont:  
2010. február 2. 

13.00 – 17.00

MiNDEN VérADót 
VáruNK!

Név Születés Anyja neve

Nagy István 2009.11.07. Nagy Renáta

El-Assaf Amál 2009.11.10. Saliba Krisztina

Korik Kata Eszter 2009.11.13. Kocsi Judit

Gál Kristóf Péter 2009.11.17. Marincsák Anikó

Makláry Márton 2009.11.17. Kátai Stella

Csikós Nikoletta 2009.11.18. Tamási Mariann

Nemes Jázmin 2009.11.24. Sóber Erika

Tényi Zsombor 2009.11.28. Elek Anett

Farkas Dzsesszika 
Jázmin

2009.11.29. Balogh Andrea

Losó László István 2009.12.02. Molnár Mónika

Nagy Lilla 2009.12.02. Gulyás Hajnalka

Rafael Erzsébet 2009.12.03. Kecskés Anita

Tinka Gábor 2009.12.08. Dózsa Szandra

Gulyás Gergely 2009.12.09. Pásztorka Melinda

Rafael József 2009.12.13. Rafael Brigitta Piroska

Csikós Nikoletta 2009.12.16. Konkoly Nikoletta

Rafael György Márió 2009.12.21. Farkas Kinga

Név Elhalálozás Lakcím

Horváth István 48 év 2009.11.21. Ady E. u. 74.

Kocsi Károly 69 év 2009.11.23. Csokonai u. 17.

Baglyas Sándorné 86 év
szül.: Horváth Julianna

2009.11.20. Perczel M. u. 98.

Fazekas Imre 60 év 2009.11.21. Arany J. u. 12.

Buday Gábor 81 év 2009.11.23. Budapest, Mogyoródi u. 4.

Pozsonyi Istvánné 90 év
szül.: Kucza Erzsébet

2009.11.27. Jászberény, Szelei u. 19.

Oláh István 82 év 2009.11.27. Kossuth L. u. 43.

Szabó Tibor 77 év 2009.12.01. Rózsa F. u. 6.

Rafael József 47 év 2009.08.10. Öregszőlő 8.

Esztergomi Józsefné 75 év
szül.:Chikán Katalin

2009.11.25. Budapest, Róna u. 133.

Varga János 63 év 2009.12.05. Fürst S. u. 15.

Juhász Istvánné 59 év
szül.: Zsóri Erzsébet

2009.12.07. Erdőszőlő 57.

Bizsók Lajos 86 év 2009.12.06. Erzsébet u. 12.

Vonnák László 53 év 2009.12.09. Rákóczi krt. 12.

Szekeres András 77 év 2009.12.10. Tölgyfa u. 14.

Koncsik Tibor 64 év 2009.12.10. Felsőegreskáta 72.

Varga Istvánné 89 év
szül.: Bajdik Margit

2009.12.20. Bartók B. u. 9.

Kozsuch Istvánné 95 év
szül.:Mónus Zsófia

2009.12.25. Bercsényi u. 55.

Szécsényi Andrásné 97 év
szül.: Bozóki Erzsébet

2009.12.27. Lehel u. 6.

Jámbor Péter 89 év 2009.12.24. Előd u. 26.

Koncz Gergelyné 73 év
szül.: Szigedi Mária

2009.12.29. Rákóczi krt. 10.

Palásti József 74 év 2009.12.31. József A. u. 27.

Vonnák Andrásné 56 év
szül.: Lótos Mária

2010.01.05. Görgey u. 57.

Kaszás János Imréné 68 év
szül.: Bónis Éva

2009.12.15. Fuvaros u. 1/a.

Jó egészséget és 
sok boldogságot 
kívánunk!
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2010. január 3.-án került sor a ii. Nagykáta Kupa Orszá-
gos Gyermek és Középiskolás Sakkversenyre. A tavalyi első 
rendezvényen 102 gyermek indult. Az időjárás sajnos nem volt 
túl kegyes hozzánk. A szombat egész éjszakai havazás miatt 
izgultunk, hányan merik vállalni az utazást a versenyen való 
részvételért. Minden dicséretet megérdemelnek azok a szülők 
és edzők, akik a zord időjárás és útviszonyok ellenére 100-150, 
sőt még 200 km feletti távolságból is elhozták gyermekeiket 
a versenyünkre. Olyan távoli helyekről is érkeztek sakkozók, 
mint pl. Nyíregyháza, Debrecen, Püspökladány, Békés, Békés-
csaba, Szarvas, Szeged, Salgótarján vagy éppen Kiskunhalas. A 
152 fős létszám minden elképzelésünket felülmúlta, hiszen így 
az egyik legnagyobb sakkrendezvénnyé nőttük ki magunkat.

A verseny nagy sikert aratott a résztvevő gyermekek, vala-
mint kísérőik és edzőik körében is. Minden induló édességek-
kel teli csomagot kapott már érkezéskor, ezzel is kedveskedni 
szerettünk volna a gyerekeknek. Óriási eredménynek tartjuk, 
hogy 50 fővel sikerült túlszárnyalni a tavalyi induló létszámot. 
A versenyre 10 megyéből és Budapestről érkeztek versenyzők. 
A lebonyolítás az időjárás miatti csúszás ellenére zavartalanul 
zajlott, mindenki megelégedésére. A versenyt megtisztelte je-
lenlétével Kocsi János polgármester úr és Solymosi László a 
Pest megyei Sakkszövetség elnöke. A versenyt 5 korosztályban 
hirdettük meg és egy felnőtt,edzői csoportot is csináltunk. Kü-
lön díjazásban részesültek a lányok és fiúk.

Minden korcsoport első helyezettje egy hatalmas Nagyká-
ta kupát vehetett át. A dobogós helyezettek gyönyörű érme-
ket kaptak, valamint igen értékes sakk-könyv és sakk készlet 
díjazásban részesültek. Az első 6 helyezett általunk tervezett 
oklevelet kapott, valamint még a 4-6. helyezettek is sakk köny-
veket vehettek át.

Az értékes díjakért köszönetet szeretnénk mondani a ver-
seny létrejöttét segítő szponzoroknak,támogatóknak me-
lyek: 

Váci Mihály Közhasznú Alapítvány, Terék Bútorszalon Kft., 
SCA Packaging, Lendvai Zsolt, Szent István Király Vendéglő, 
Reménysugár BT., Répásné Generali Biztósító, Kalipe Tran-
sport, Gulyás Attila szobafestő, Szécsényi Tamás, Torma Kál-
mán, Egri Italdiszkont, Káta Computer, Tényi István, Norbi 
Zöldséges, Eryx 2000 számítástechnika, Hamar Barkácsdisz-
kont, Sarki diszkont, Káta GSM.

Valamint köszönjük az Önkormányzatnak, a Művelődési 
Ház dolgozóinak és Kocsi János polgármester úrnak, aki a 
helyszint biztosította a verseny lebonyolításához. Külön kö-
szönetet érdemel még Gödölleiné Kocsi Katalin és Lengyel 
róbert családja, akik a verseny előtti két hónapos szervező-
munkában aktív, tevékeny részt vállaltak.

Több pozitív visszajelzést is kaptunk már a verseny óta. 
Többek között megköszönték a színvonalas verseny lebonyolí-
tást és a szíves vendéglátást, ezzel jó alapot teremtettünk a jövő 
évi sikeres megrendezéshez, mert szívesen jönnek el hozzánk. 

Úgy gondoljuk, hogy a verseny a városi sportélet fellendítése 
mellett Nagykáta jó hírét is vitte, szerte az országban!

A verseny végeredményei:
7-8 éves korosztály:

Fiúk : 1. Matos Bálint Szentendre
Lányok: 1. Marjanovics Annamária Szeged
 2. Perdi Zsombor Békés 
 2. Kurucz Blanka Szentendre
 3. Kökény Norbert, Dunaharaszti
 3. Lengyel Andrea, Nagykáta 
 9-10 éves korosztály:
Fiúk : 1. Fodor Balázs Nagykáta
Lányok: 1. Mikulás Viktória Vác
 2. Péczely Sebastian Szeged
 2. Adzic Anna Szeged
 3. Márta Dominik Kiskunhalas 
 3. Lantos Alexandra Szentes
11-12 éves korosztály:
Fiúk : 1. Egri László Püspökladány
Lányok: 1. Kiss Sydney Olimpia Bp. Sirály
 2. Berta Sándor Kecskemét
 2.Sebők Anett Szarvas
 3. Farkas Richárd MTK Bp.
 3. Szűcs Kitti Salgótarján
13-14 éves korosztály:
Fiúk : 1. Pásztor Máté Nagykáta
Lányok: 1. Pekár Edina Szarvas
 2. Pásztor Attila Újszász
 3. Mikulás Róbert Vác 

ÓRIÁSI SIKER vOLT A II.NAGYKÁTA KuPA 
SAKKvERSENY

seBÉszetI mAGáNreNDelÉs

Dr. kUtI lAJOs
Sebész főorvos, proktológus

– Sebészeti betegségek műtéti megoldása, szükség esetén 
kórházban (sérv, visszér, epekövesség, aranyér vizsgálata)

– aranyér és egyéb végbélbetegségek fájdalommentes, vég-
leges műtét nélküli ellátása

– végbélrákszűrés
– benőtt köröm, fitymaszűkület gyógyítása

– lábszárfekély és nehezen gyógyuló sebek kezelése

Rendelési idő: hétfő, csütörtök 17-18 óráig.
Nagykáta, Temető u. 2., III. lh. fsz. 2.

Tel.: 06-30-9653-856
Jászberény, Árendás út 3. Szerda: 17-18 óráig.

 MEGHÍVó
A Salus Alapítvány (1053 Budapest, Magyar u. 36.) vezetősége 
ezúton tisztelettel meghívja a fogyatékosok napközi otthona 

iránt érdeklődőket és az érintetteket a 

2010. február 8-án (hétfőn)  
15.00 órai kezdettel

tartandó lakossági fórumra, a nagykátai Művelődési házba.

A lakossági fórum témája:  
Salus Fogyatékosok Napközi otthona indítása Nagykátán

Igényfelmérés
Az alapítvány kezdeményezi egy olyan fogyatékos intézmény 
létrehozását, ahol a fogyatékos személyek nappali ellátásban 
részesülnek kor és fogyatékosságra való tekintet nélkül. Az 

intézmény térítésmentes, időben nem korlátozott.
Elérhetőség: 06-20-299-31-00 Harsányi ilona

06-30-9-500-612 Szabó Erika



�010. JAnuár 11. oldAlHíradóNagykátai

Magyar Kultúra
          Napja

Tájház
2010. január 21. csütörtök 15 óra

Kunsági vert csipkéb l készült kiállítás
(csipketerít k, gallérok, poháralátét, stb.) 

            Alkotó: SIMON ISTVÁNNÉ
A kiállítást megnyitja: 

        Lugosiné Urbán Erzsébet

Verset mond:  Perjési Dávid

Könyvtár
                2010. január 23. szombat 15 óra

Festménykiállítás
RÉKASI TIBORNÉ IVÁNYI JUDIT 

        tápiógyörgyei m vésztanár alkotásaiból 

     A kiállítást megnyitja: Nagy Zoltán,
  a tápiógyörgyei általános iskola
      nyugalmazott igazgatója.

          Verset mond: Juhos Ágnes

2010. január 23. szombat 16 óra

BASA LÁSZLÓ helytörténész

Könyvbemutatója

„Verekedni utolsó emberig” – írások a ’48-’49-es szabadságharc végnapjairól 
A könyvet ajánlja:  Gavlik István, a Kossuth Szövetség örökös tiszteletbeli elnöke. 

El adás:  A Közép- Tiszai hadsereg Nagykátán 
El adó: Basa László helytörténész, a könyv egyik szerz je

(A könyv a helyszínen megvásárolható!) 

SZERETETTEL VÁRUNKMINDEN ÉRDEKL D T!

15-18 éves korosztály:
Fiúk : 1. Oláh Béla János Békés
Lányok: 1. Fodor Csilla Salgótarján
 2. Hegyesi Zoltán Békés 
 3. Oláh Gábor Békés 
 Felnőttek:
 1. Marjanovics György Szeged
 2. Adzic Slobodan Szeged
 3. Virganc Roland Galgavidék

A Nagykátai csapatnak 2 kupát sikerült itthon tartania! 
A helyi tehetségeink közül Pásztor Máté megismételte tavalyi 
győzelmét, a 10 éves Fodor Balázs 1. helye óriási eredmény 
(fényképe az 1. oldalon látható, polgármester úrral), mert 47 gye-
rek közül nyerte meg a csoportját! 

A nagyon tehetséges Lengyel Andrea bronzérmet szerzett 
a 8 éves lányoknál. Gödöllei Zsombor 5.,míg torma Viktor és 
Szitár Lajos 8. helye is bravúros eredmény, GRATULÁLUNK 
mindannyijuknak !

Társi Miklós
nagykátai Sakkszakosztály vezetője

Erdei Zsolt „Madár” nagykátai vállalkozókkal találkozott.
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MÁTRAY GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA 

VÁROSI KÓRUS 

IPARI SZAKKÖZÉPISKOLA
 ÉS SZAKISKOLA

CEGLÉDI ERKEL FERENC ALAPFOKÚ
                                                   M VÉSZETOKTATÁSI INTÉZMÉNY

                    NAGYKÁTAI TAGISKOLÁJA

DAMJANICH JÁNOS GIMNÁZIUM
                                                   ÉS SZAKKÖZÉPISKOLA 

VÁCI MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 

                                                    CANTATE DOMINO IFJUSÁGI ÉNEK ÉS
                                                    ZENEKAR 

        NAGYKÁTAI SZÍNJÁTSZÓ EGYESÜLET 

TÁPIÓMENTE TÁNCEGYÜTTES 
Nagykáta Város Önkormányzata Városi Könyvtár és M vel dési Központ 


